
SENCO.EU

ROOFPRO445XP, CÍVKOVÁ HŘEBÍKOVAČKA

8V2001N
Vykročte k odolnému a spolehlivému cívkovému
hřebíkovači RoofPro445XP. Je plný funkcí, které
požadujete, a přesto je dostatečně lehký na to, abyste jej
při budování nových střech i střešních krytin mohli
ovládat jednou rukou. Také vhodný k připevnění
voděodolného dehtového papíru, kovových
odkvapkávacích hran, izolační desky a s volitelným
doplňkem i pro vinylové a hliníkové obklady.

APLIKACE
Asfaltové šindle, sklolaminátové šindele, izolační
desky, obklady stěn

VLASTNOSTI
• Boční ocelové desky proti opotřebení

• Pohodlná rukojeť

• Nastavení hloubky bez použití nářadí

• Vodicí čelisti

TECHNICKÉ ÚDAJE

Stoupání 8,4 - 8,4 mm

Typ vinutí 1 Kónický

Bezolejový Ne

Typ seřazení Seřazeny drátem

Typ hřebíku Hřebíky ve svitku

Obsahuje kufr Ano

Čistá hmotnost 2,42 kg

Režim nástřelu Kontaktní / spouští

Kapacita zásobníku 120 kusy

Výstřely / sekunda 8

Vstup vzduchu velikost 1/4" rychlospojka

Spotřeba vzduchu při 60
výstřelech za minutu

109,3 l/m

Pracovní tlak 4,8 - 8,3 bar

IDENTIFIKACE

Číslo obchodní položky 8V2001N

GTIN 8715274246734

SPECIFIKACE SPOJOVACÍCH PRVKŮ

19 - 44 mm

3,1 - 3,1 mm



SENCO.EU

FASTENERS

JMÉNO POVRCHOVÁ ÚPRAVA KÓD

HJ Hladký hřebík v cívce 3,1x20mm Pozinkování zařízením
kategorie Flash nebo vyšším

HJxxATAV-CN

HJ Hladký hřebík v cívce 3,1x38mm Žárově pozinkované 3 HJxxASAVR-CN

HJ Hladký hřebík v cívce 3,1x38mm Žárově pozinkované 3 HJxxASAV-CN

HJ Hladký hřebík v cívce 3,1x38mm Pozinkování zařízením
kategorie Flash nebo vyšším

HJxxATAV-CN

HJ Hladký hřebík v cívce 3,1x20mm Žárově pozinkované 3 HJxxASAVR-CN

ACCESSORIES

JMÉNO KÓD

Bezpečnostní brýle PC1166

JMÉNO KÓD

Vzduchová spojka, s 320 kompatibilní, 3/8" NPT, kolík "samec" 4000100

MATCHING PRODUCTS

JMÉNO KÓD

AC24050UK, nízkohlučný kompresor AFN0033UK

JMÉNO KÓD

AC24016,nízkohlučný kompresor AFN0022

JMÉNO KÓD

AFN0004UK2

JMÉNO KÓD

AC32024, nízkohlučný kompresor AFN0031


